
 
 

 
Build-A-Bear Workshop® åbner første Zoo Land uden for USA  

i butikken ved Tivoli 
 

Tommerup, den 11. marts 2010 — Torsdag den 15. april åbner Build-A-Bear Workshop det helt nye 

Zoo Land i Build-A-Bear Workshop i den ene halvdel af butikken ved Tivoli. Det er det første Zoo Land 

i Build-A-Bear Workshop, der åbner uden for USA. I Zoo Land i Build-A-Bear Workshop vil der være 

14 helt nye og unikke bamser og en kollektion af tøj og tilbehør i bamsestørrelse. Zoo Land kommer til 

at tilføje en helt ny dimension til butikken ved Tivoli til glæde for bamseglade sjæle i alle aldre. 

 

Gæster der besøger Zoo Land i Build-A-Bear Workshop ved Tivoli vil blive mødt af et jungle-miljø som 

består af 8 bamsestationer. De vil kunne genkende Build-A-Bear Workshop konceptet hvor gæsterne 

selv vælger deres egen bamse, fylder den, giver den personlighed med et stort udvalg af tøj og 

tilbehør og vigtigst af alt giver den et hjerte. Baseret på jungle-miljøet vil Zoo Land i Build-A-Bear 

Workshop tilbyde et eksklusivt udvalg af bamser, tøj og tilbehør som udelukkende kan købes i 

butikken ved Tivoli. F.eks. flodhest, kongepingvin, giraf, elefant og amurtiger. Gæster vil også have 

mulighed for at klæde deres bamser på i unikt tøj og tilbehør som f.eks. safarisæt og eventyrsæt. 

 

“Vi er meget glade for at kunne åbne Zoo Land i Build-A-Bear Workshop som en del af vores butik ved 

Tivoli” siger administrerende direktør i Build-A-Bear Workshop Claus Nielsen. ”Butikken ved Tivoli var 

den første Build-A-Bear Workshop butik vi åbnede i Danmark i 2004, og vi er stolte af nu også at 

kunne tilbyde Zoo Land i Build-A-Bear Workshop til vores gæster i vores første og største butik” 

fortæller Claus Nielsen, som håber at kunne blive ved med at forny butikken ved Tivoli med nye 

koncepter også i fremtiden. 

 

”I Build-A-Bear Workshop tilbyder vi bamseoplevelser de steder hvor familier tager hen for at have det 

sjovt, og Tivoli er bestemt et sted hvor man har det sjovt. Så vi er mere end glade for nu også at 

kunne tilbyde Zoo Land i butikken ved Tivoli til vores mange bamsevenner” siger Claus Nielsen. 



Om Build-A-Bear Workshop, Inc 

Build-A-Bear Workshop, Inc er den eneste globale virksomhed der tilbyder en interaktiv lav-din-egen-

bamse oplevelse i detailhandlen. Virksomheden, der blev grundlagt i St. Louis i 1997, har nu mere end 

400 butikker over hele verden med egne butikker i USA, Puerto Rico, Canada, Storbritanien, Irland og 

Frankrig og franchise butikker i Europa, Asien, Australien, Afrika og Mellemøsten. Det gør Build-A-

Bear Workshop til en absolut markedsleder inden for interaktiv detailhandel. I Danmark åbnede den 

første Build-A-Bear Workshop ved Tivoli i 2004, og der findes i dag 9 butikker. 
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